
UCHWAŁA NR XII/83/2015
RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie zaliczenia drogi oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr ewid. 72 k.m. 44; 30/1 k.m. 
43 oraz 54 k.m. 57 położona w granicach administracyjnych Będzina, do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 460 z późniejszymi zmianami), po zasięgnięciu 
opinii Zarządu Powiatu Będzińskiego:

Rada Miejska Będzina
uchwala:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, drogę oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr ewid. 
72 k.m. 44; 30/1 k.m. 43 oraz 54 k.m. 57 położona w granicach administracyjnych Będzina, stanowiącą 
własność Gminy Będzin. Przebieg przedmiotowej drogi został określony na mapie stanowiącej załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 roku

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Będzina

Krzysztof Dudziński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 października 2015 r.

Poz. 5129



M ap Vei wDe sk t op 20 15 - 09 - 17   Sk ala 1: 50 00   Ar ku sz 1- 1

Przebieg drogi oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako dzia³ka nr ewid. 72 k.m. 44;
 30/1 k.m. 43 oraz 54 k.m. 57

Skala 1:5 000

Za³¹cznik Nr 1 do Uchwa³y Nr XII/83/2015
Rady Miejskiej Bêdzina
z dnia 30 wrzeœnia 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5129_______________________________________________________________________________________________________________


	Strona 1

		2015-10-09T14:37:02+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




